Karta produktu
9/11/2025
Towel Warmers
Ratea
Poland - Radson
•   Wysokiej jakości konstrukcja
•   Wydajne ogrzewanie
•   Estetyczny wygląd

Emisja ciepła zgodnie z EN 442 24 °C -
45/35
Watt (W) 111, 131, 159, 162, 189, 209, 233, 252, 316
Waga Kilogram (kg) 8.9, 11.3928, 13.3, 13.6157, 14.9642,
17.9728, 19.5, 22.0642, 26.9728
5   |   Karta produktu Ratea, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny z grzejnikami
łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F4BA00800500D300 F4BA00800500D300 Ratea RAT 796x 500
F4BA00800600D300 F4BA00800600D300 Ratea RAT 796x 600
F4BA00800750D300 F4BA00800750D300 Ratea RAT 796x 750
F4BA01200500D300 F4BA01200500D300 Ratea RAT 1196x 500
F4BA01200600D300 F4BA01200600D300 Ratea RAT 1196x 600
F4BA01200750D300 F4BA01200750D300 Ratea RAT 1196x 750
F4BA01800500D300 F4BA01800500D300 Ratea RAT 1756x 500
F4BA01800600D300 F4BA01800600D300 Ratea RAT 1756x 600
F4BA01800750D300 F4BA01800750D300 Ratea RAT 1756x 750
6   |   Karta produktu Ratea, 9/11/2025